2021年２月８日

各      位

会 社 名

代表者名 代表取締役会長 田畑 日出男

（コード番号：9768 東証第一部）

問合せ先 代表取締役副社長管理本部長 市川 光昭

電話 03－4544－7600

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いたしま

したので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、2021年３月 26日開催予定の第 53回定時株主総会及びその終了後

開催予定の取締役会にて正式に決定される予定です。

記

１．異動の理由

代表取締役副社長市川光昭は、任期満了に伴い退任いたします。

２．異動の内容

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

市川 光昭（いちかわ みつあき） 副会長 代表取締役副社長

（注）１．市川光昭の代表取締役退任に伴い、当社の代表取締役は田畑日出男及び田畑彰久の

２名となります。

２．市川光昭は、2021年３月 26日開催予定の定時株主総会終結の時をもって、取締役

を退任する予定であります。

３．異動予定日

2021年３月 26日

以 上